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  1. Komandite ortakların geliri hangi tür kazanç olarak 

vergilendirilir? 

 

A)  Ticari kazanç  B) Zirai kazanç 

C) Ücret   D) Serbest meslek kazanç 

E)  Diğer kazanç ve İratlar 

 

2. Gelir vergisi uygulamasında yıllık beyanname ne zaman 

verilir? 

 

A)  İzleyen yılın Ocak ayında  

B)  İzleyen yılın Şubat ayında 

C)  İzleyen yılın Mart ayında   

D)  İzleyen yılın Nisan ayında  

E)  İzleyen yılın Ocak-Şubat-Mart aylarında 

 

3. Kurumlar vergisinde Özel Beyanname ’ye tabi olan gelir 

türü aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A)  Dar mükellef kurumun elde ettiği tüm kazanç ve iratlar için 

B)  Dar mükellef kurumun elde ettiği diğer kazanç ve iratlar için 

C)  Dar mükellef kurumun elde ettiği menkul sermaye iradları 

için 

D)  Dar mükellef kurumun elde ettiği gayrimenkul sermaye iradı 

için 

E)  Dar mükellef kurumun elde ettiği serbest meslek kazançları 

için 

 

4. Mükellefin ödemesi gereken verginin, dava açma süresinin 

bitmesi ya da davanın reddedilmesi ile tahsil edilecek 

duruma gelmesine ne denir? 

 

A)  Taahhüt  B) Tarh  C) Kesinleşme 

D) Tahsil  E) Tahakkuk 

 

5. Vergi alacağıyla toplanan gelirler, aşağıdaki sonuçlardan 

hangisine neden olmaz? 

 

A)  Özel yatırımı azaltır  B) Özel yatırımı artırır 

C)  Kişisel talebi kısar  D) Kişisel geliri azaltır 

E)  Kamusal geliri artırır 

 

6. Aşağıdakilerden hangisi KDV matrahına dâhil edilmez? 

 

A) Sigorta giderleri  B) Iskontolar  

C)  Komisyon giderleri  D) Taşıma giderleri  

E)  Vade farkı 

 

 

 

 

7. Banka ve sigorta muameleleri vergisinin (BSMV) mükellefi 

ile ilgili tam ve doğru ifade aşağıda kilerden hangisidir? 

 

A)  BSMV’nin mükellefi sigorta kuruluşları ve bankalardır. 

B)  BSMV’nin mükellefi bankalardır 

C)  BSMV’nin mükellefi banka ve bankerlerdir 

D)  BSMV’nin mükellefi bankerlerdir 

E)  BSMV’nin mükellefi bankalar, bankerler ve sigorta 

şirketleridir. 

 

8. Aşağıdakilerden hangisi gelir vergisinin konusu içinde yer 

almaz? 

 

A)  Ticari kazanç elde edilmesi  

B)  Zirai kazanç elde edilmesi 

C)  Gayrimenkul satın alınması  

D)  Gayrimenkul satılması 

E)  Gayrimenkul sermaye iradı elde edilmesi 

 

9. Aşağıdakilerden hangisi vergi hukukunun yürütme 

organından doğan kaynaklarından biri değildir? 

 

A)  Cumhurbaşkanı Kararnameleri 

B)  Cumhurbaşkanı Kararları  

C)  Uluslararası vergi anlaşmaları 

D) Genel Tebliğler 

E)  Yönetmelikler 

 

10. Aşağıdakilerden hangisi pişmanlık müessesesinden 

yararlanabilmek için aranan şartlardan biri değildir? 

 

A)  Dilekçenin idarenin incelemeye başlamasından önce 

verilmesi 

B)  Dilekçenin idarenin suçu öğrenmesinden önce verilmesi 

C)  15 gün içinde eksik bildirilen gelirlerin beyan edilmesi 

D)  15 gün içinde eksik bildirilen gelirlerin beyannamesinin 

verilmesi yanında vergi ve gecikme zammının ödenmesi 

E)  Pişmanlık dilekçesi verenlerin kaçakçılık suçu işleyenler 

arasında olması 

 

11. Matrahın maddi delillere, kanuni ölçülere göre kısmen ya da 

tamamen tespitine imkân bulunmaması veya bir takım yasal 

koşulların gerçekleşmesi durumunda, taktir komisyonu 

veya vergi inceleme elemanlarının raporu üzerine belirlenen 

matrah veya matrah farkı üzerinden verginin tarh edilmesi 

işlemi aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A)  İkmalen vergi tarhı  B) Re’sen vergi tarhı 

C)  Verginin idarece tarhı D) Beyan usulü  

E)  Emsal değer tespiti usulü 
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12. Mükellef (A)’nın, 2010 yılında elde ettiği gelirini beyan 

etmemiş olması durumunda tahakkuk zamanaşımı 

aşağıdaki tarihlerden hangisinde başlar? 

A) 01.01.2014  B)   01.01.2011 

C) 31.12.2014  D)   01.01.2010 

E) 31.03.2006 

  

13. Dar mükellefiyete tabi kurumlar yıllık beyannamelerini hangi 

tarihte vermek durumundadırlar? 

 

A)  Ertesi yılın Mart ayında  B) Ertesi yılın Ocak ayında 

C)  Ertesi yılın Nisan ayında  D) Ertesi yılın Şubat ayında 

E)  Ertesi yılın Mayıs ayında 

 

14. Aşağıdaki devlet alacağının korunmasına yönelik 

önlemlerden hangisine ilk önce başvurulur? 

 

A)  İhtiyati haciz  B) İhtiyati tahakkuk  

C)  Teminat   D) Ödeme emri  

E)  Kamulaştırma 

 

15. Vergi hukukunda tahakkuk zamanaşımı ne zaman başlar? 

 

A)  Vergiyi doğrudan olayı izleyen yılın başında 

B)  Vade tarihinden itibaren 

C)  Tahakkuk tarihinden itibaren  

D)  Vadeyi izleyen yılın başından itibaren 

E)  Tahakkuku izleyen yılbaşından itibaren 

 

16. Vergi yasalarına göre vergiye tabi kişi ya da kişi gruplarının 

aynı ya da diğer yasalarla vergi dışında tutulmasına ne ad 

verilir? 

 

A)  Vergi mahremiyeti  B) Vergi istisnası 

C)  Vergi muafiyeti  D) Vergi mahsuben  

E)  Verginin giderilmesi 

 

17. VUK’a göre mükelleflerin vergilendirmeyle ilgili defter ve 

belgeleri saklama süresi aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) 1   B) 3  C) 5  

  D) 7  E) 10 

 

18. Mükellef A 2000 yılı gelirleri ile ilgili gelir vergisi 

beyannamesini vermeyerek vergi ziyaına yol açmıştır. Buna 

göre, ziyaa uğratılan verginin tahakkuk zamanaşımına 

uğrama tarihi aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) 31.03.2003  B)   31.12.2003 

C) 31.12.2004  D)   31.12.2005 

E) 31.03.2006 

19. Tam mükellefiyete tabi mükellefler, hangi gelirlerine göre,  

gelir elde etmesine bakılmadan yıllık beyanname verme 

durumundadır? 

 

A)  Serbest meslek sahibi   

B)  Gayrimenkul sermaye iradı sahibi 

C)  Değer artış kazancı elde edenler  

D)  Menkul sermaye iradı elde edenler 

E)  Hizmet erbabı 

 

20. Aşağıdakilerden hangisi vergi borcunun terkin edilebilme 

koşulları arasında yer alır? 

 

A)  Teminat gösterilmesi 

B)  Deprem gibi doğal afette mal varlığının en az 1/3’ünün 

yitirilmesi 

C)  Para sıkıntısı içinde bulunulması 

D)  Tecil faizi ödenmesi 

E)  Hacze gidilmesi durumunda zor durumda kalınabilme 

 

21. Mal teslim eden ya da hizmet ifa eden katma değer vergisi 

mükellefi hangi mükellef grubuna girer? 

 

A)  Vergi yüklenicisi  B) Sorumlu mükellef 

C)  Fiili mükellef  D) Kanuni mükellef  

E)  İradi mükellef 

 

22. Kamu alacaklarının tahsilinde borçlunun iflası ya da 

mallarının haciz edilmesi halinde devletin diğer alacaklılar 

karşısında öncelik hakkına sahip olmasına ne ad verilir? 

A)  İhtiyati tahakkuk  B) İhtiyati haciz 

C)  Rüçhan hakkı  D) İntifa hakkı  

E)  İrtifak hakkı 

 

23. Aşağıdakilerden hangisi vergi mükellefinin özelliklerini 

yansıtmaz? 

A)  Vergi mükellefi olabilmek için medeni haklardan yararlanma 

hakkı şartı yeterlidir. 

B)  Vergi mükellefiyeti özel akitle başkasına devredilemez 

C)  Vergi mükelleflerini aracı ve kanuni mükellef olarak iki 

grupta toplamak mümkündür 

D)  Sadece gerçek kişiler vergi hukukun açısından mükellef 

sayılırlar 

E)  Vergi mükellefi vergi kanunlarına göre kendisine vergi 

borcu düşen kişidir 
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24. Aşağıdakilerden hangisinde vergi hukuku açısından 

pişmanlık ve ıslah kurumu geçerli değildir? 

 

A)  Gelir vergisi   

B)  Kurumlar vergisi 

C)  Motorlu taşıtlar vergisi 

D)  Emlak vergisi  

E)  Veraset ve intikal vergisi 

 

25. Aşağıdakilerden hangisi kayıt dışı ekonominin etkilerinden 

biri değildir? 

 

A)  Vergi hâsılatını azaltır 

B)  Vergi adaletini bozar 

C)  İşçilerin pazarlık gücünü azaltır 

D)  İdeal vergi oranının uygulanmasında olumlu etki yapar 

E)  Toplumda yasa dışı faaliyetlerin artmasını teşvik eder. 

 

26. Verginin üzerinden hesaplandığı değer veya miktara ne ad 

verilir? 

 

A)  Vergiyi doğuran olay B) Verginin konusu 

C) Verginin matrahı  D) Verginin tarhı 

E) Verginin tarifesi 

 

27. Kişisel ve medeni durumlar ya da aile durumu hakkında 

gerçeğe aykırı beyanlar ile ya da sair suretle verginin eksik 

tahakkuk ettirilmesi durumunda aşağıdaki vergi suçlarından 

hangisi işlenir? 

 

A)  Genel kaçınma 

B)  Vergi ziyaı  

C)  Peçeleme 

D)  Vergi kaçakçılığı  

E)  Vergi kaçakçılığına teşebbüs 

 

28. Aşağıdakilerden hangisi aynı türden olan karşılıklı ve 

muaccel iki borcun daha küçük olanı oranında borcu sona 

erdiren bir hukuki işlemdir? 

 

A) Terkin  B) Tecil  C) Takas 

  D) Uzlaşma E) Mahsup 

 

29. Vergi hukuku açısından terkin sebeplerinin gerçekleşmesi 

durumunda Vergi Usul Kanunu’na göre aşağıdakilerden 

hangisi terkine karar vermeye yetkilidir? 

 

A)  Vergi dairesi   B) Defterdarlık  

C)  Hazine ve Maliye Bakanlığı  D) Vergi mahkemesi 

E)  Cumhurbaşkanı 

 

30. Vergi tevkifatı yapmakla yükümlü kılınan ya da işverenlerce 

bordro üzerinden kesilen vergilerin toplu olarak ilgili vergi 

dairesine ödenmesi için kullanılan beyanname türü 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A)  Yıllık beyanname  B) Muhtasar beyanname 

C)  Münferit beyanname D) Özel beyanname 

E)  Vergi karnesi beyannamesi 

 

31. Münferit beyanname, kazanç ve iratların iktisap olunduğu 

tarihten itibaren hangi süre içinde ilgili vergi dairesine 

verilmelidir? 

 

A) 7   B) 15  C) 30  

  D) 45  E) 60 

 

32. Genel usulsüzlük suçlarında, usulsüzlüğün yapıldığı yılı 

takip eden yılın başından başlayarak kaç yıl geçtikten sonra 

vergi cezası kesilmez? 

 

A)5   B)4  C)3  

  D)2  E)1 

 

33. Cezası kesinleşen bir mükellefin aynı türden bir fiili, cezanın 

kesinleştiği tarihi takip eden günden itibaren vergi ziyaı 

suçunda kaç yıl zarfında tekrar işlerse vergi ziyaı cezası 

%50 oranında artırılmak suretiyle uygulanır? 

 

A)1   B)2  C)3  

  D)4  E)5 

 

 

34. Aşağıdakilerden hangisi vergi borcunu ortadan kaldıran 

sebeplerden biridir? 

 

A)  Tekerrür  B) Terkin  C) Tecil 

D) Tahakkuk E) Tarh 

 

35. Aşağıdakilerden hangisi vergi Usul Kanunu göre, mükellef 

veya sorumlunun vergilendirme ile ilgili ödevlerini yerine 

getirmemesi veya eksik yerine getirmesi yüzünden verginin 

zamanın da tahakkuk ettirilmemesini ya da eksik tahakkuk 

ettirilmesini ifade eder? 

 

A)  Birinci derecede usulsüzlük  

B)  İkinci derecede usulsüzlük  

C)  Özel usulsüzlük 

D)  Vergi ziyaı  

E)  Kaçakçılık 
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36. Aşağıdaki vergilerden hangisi hukuki muamele vergisi 

özelliğini taşır? 

 

A)  Gümrük vergisi   

B)  Akaryakıt tüketim vergisi  

C)  Katma değer vergisi 

D)  Damga vergisi  

E)  Özel tüketim vergisi 

 

37. Aşağıdakilerden hangisi devlet alacağının güvenceye 

kavuşturulması yollarından biri değildir? 

 

A)  İhtiyati tahakkuk  B) İhtiyati haciz  

C)  Teminat istenmesi  D) Uzlaşma  

E)  Kefil İstenmesi 

 

38. Genel Usulsüzlük suçunun cezanın kesinleştiği tarihi takip 

eden günden itibaren iki yıl içinde tekrar işlenmesi halinde 

verilecek ceza yüzde kaç artırılır? 

 

A) % 10  B) %15  C) %25  

  D) %50  E) %100 

 

39. Katma değer vergisi mükellefi K’nın X vergilendirme 

döneminde alışları nedeniyle yüklendiği KDV’lerin toplamı 

5.000 TL’dir. K aynı döneme ilişkin satışları nedeniyle 

müşterilerinden 8.000 TL tutarında KDV tahsil etmiştir. K bu 

dönemle ilgili olarak kaç bin TL KDV öder? 

 

A) 5   B) 3  C) 2  

  D) 1  E) KDV ödemez 

 

40. Ödeme emri, İhtiyati tahakkuk ve ihtiyati haciz karar ve 

uygulamasına karşı mükelleflerce kaç gün içinde itiraz 

edebilirler? 

 

A) 15  B) 7  C) 60  

  D) 90  E) 5 

 

41. Aşağıdaki kişilerden hangisi VUK’daki vergi mahremiyetiyle 

ilgili hüküm kapsamı içinde değildir? 

 

A)  Vergi davalarında görev alan bilirkişiler  

B)  Vergi işlemleriyle ilgili memurlar 

C)  Vergi inceleme elemanları  

D)  Kanuni temsilciler 

E)  Vergi yoklama memurları 

 

 

 

 

 

42. Aşağıdakilerden hangisinde vergi cezası borcu tam olarak 

sona erer? 

 

A)  Pişmanlık B) Ceza indirimi C) Düzeltme 

  D) Ölüm  E) Takas 

 

 

43. Vergi hukukunda süreler ile ilgili aşağıdaki ifadelerden 

hangisi doğru değildir? 

 

A)  Süre gün olarak belli edilmişse, başladığı gün hesaba 

katılmaz ve son günü tatil saatinde biter. 

B)  Süre hafta ya da ay olarak belirlenmişse, başladığı güne 

son hafta ya da ayda tekabül eden günün tatil saatinde 

biter. 

C)  Sonu belli bir gün ile tayin edilen sürelerde, süre o günü 

izleyen günün akşamında biter. 

D)  Sürenin son günü resmi tatile rastlarsa, tatili izleyen ilk iş 

gününün tatil saatinde biter. 

E)  VUK’nun sürelerin hesaplanmasına ilişkin düzenlemeleri, 

AATUHK’da yer alan sürelerin hesaplanması bakımından 

da uygulanacaktır. 

 

44. Beyana dayanan vergilerde vergilendirme süreci kural 

olarak hangi aşamaları izler? 

 

A)  Tarh - tebliğ - tahakkuk- tahsil  

B)  Tarh - tahakkuk - tahsil - tebliğ 

C)  Tebliğ - tarh - tahakkuk - tebliğ  

D)  Tebliğ - tarh - tahakkuk - tahsil 

E)  Tebliğ - tahakkuk - tarh – tahsil 

 

45. Aşağıdakilerden hangisi vergi borcunu kısmen ya da 

tamamen sona erdiren bir neden değildir? 

 

A)  Düzeltme  B) Terkin  C) Ölüm 

D) Uzlaşma E) Takas 

 

46. Tahakkuk zamanaşımının başlangıcı aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

A)  Vergiyi doğuran olayı izleyen takvim yılı başı 

B)  Vade tarihi 

C)  Vergiyi doğuran olayın ortaya çıkış tarihi 

D) Vadeyi izleyen takvim yılının başı 

E)  Vergiyi doğuran olayı izleyen takvim yılı sonu 
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47. Yasak faaliyetlerin vergilendirilmesinde hangi temel 

düşünce egemendir? 

 

A)  Vergi adaletini sağlama  

B)  Vergi yasallığını sağlama 

C)  Vergilerin yasallığını sağlama  

D)  Caydırma 

E)  Cezalandırma 

 

48. Vergi yönetiminin mükellefleri ve mükellefiyetle ilgili maddi 

olayları, kayıtları ve konuları belirlemeye yönelik araştırma 

işlemlerine ne ad verilir? 

 

A)  Arama  B) Bilgi toplama C) Yoklama 

  D) İnceleme E) Yargılama 

 

49. Ölümün Almanya’da gerçekleşmesi, murislerin ya da 

mükelleflerin ise Türkiye’de bulunmaları durumunda 

Veraset ve İntikal Beyannamesi ölüm tarihini takip eden kaç 

ay içinde ilgili vergi dairesine verilir? 

 

A) 2 ay  B) 4 ay  C) 6 ay  

  D) 8 ay  E) 12 ay 

 

50. Aşağıdakilerden hangisi vergi hukukunun yardımcı (tali) 

kaynaklarından biri değildir? 

 

A)  Açıklayıcı genel tebliğler 

B)  Sirküler 

C)  Özelgeler 

D)  Doktrinler  

E)  Yönetmelikler 

 

51. Aşağıdakilerden hangisi vergi hukukunun asli kaynakları 

arasında yer almaz? 

 

A)  Anayasa mahkemesi kararları  

B)  Örf ve adetler  

C)  Uluslararası vergi antlaşmaları 

D)  Kanun  

E)  Cumhurbaşkanlığı kararnameleri 

 

52. Aşağıdakilerden hangisi vergi hukukunun bağlayıcı ve 

emredici (asli) kaynaklarından biri değildir? 

 

A)  Uluslararası vergi anlaşmaları  

B)  Cumhurbaşkanı kararları 

C)  Danıştay İçtihadı birleştirme kararları 

D) Düzenleyici genel tebliğler 

E)  Genelgeler 

 

53. Türkiye’deki uygulamada Hazine ve Maliye Bakanlığından 

izin alınan özel hesap döneminin süresi aşağıdakilerden 

hangisidir? 

 

A) 1 ay  B) 2 ay  C) 6 ay  

  D) 9 ay  E) 12 ay 

 

54. Aşağıdakilerden hangisinde Anayasaya göre 

Cumhurbaşkanı’na yasayla belirlenen sınırlar için de 

değişikler yapma yetkisi tanınamaz? 

 

A)  Muafiyet   

B)  İstisna  

C)  İndirim  

D)  Verginin konusu  

E)  Oran 

 

55. Aşağıdakilerden hangisi vergi hukuku açısından bir idari 

işlem sayılmaz? 

 

A) Tarh  B) Tahsil  C) Tebliğ 

  D) Tahakkuk E) Tecil 

 

56. Aşağıdakilerden hangisinde tarh ve tahakkuk işlemleri 

birlikte gerçekleşir? 

 

A) İdarece tarh  

B)  Re’sen tarh  

C)  Düzeltme yoluyla tarh 

D)  İkmalen tarh  

E)  Beyana dayalı tarh 

 

57. Aşağıdaki vergilerden hangisi tahakkuk zamanaşımı ile ilgili 

değildir? 

 

A)  Gelir vergisi  

B)  Kurumlar vergisi  

C)  Katma değer vergisi 

D)  Motorlu taşıtlar vergisi  

E)  Hepsi 

 

58. Aşağıdaki vergilerden hangisi tarh zamanaşımında süre 

başlangıcına ilişkin genel kurula ters düşer? 

 

A)  Gelir vergisi   

B)  Kurumlar vergisi 

C)  Emlak vergisi 

D)  Katma değer vergisi  

E)  Damga vergisi 
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59. Zamanında tahakkuk ettirilmeyen vergilerin sonradan 

re’sen, ikmalen veya idarece tarh edilip tahakkuk 

ettirilmeleri üzerine, normal vade tarihlerinden belli tarihlere 

kadar geçen süreler için aşağıdakilerden hangisi uygulanır? 

 

A)  Gecikme zammı  

B)  Gecikme faizi 

C)  İhtiyati haciz 

D) İhtiyati tahakkuk 

E)  Cebren tahsil 

 

60. Aşağıdaki ifadelerden hangisi yanlıştır? 

 

A)  Gecikme faizi verginin tahakkuku ile ilgiliyken, gecikme 

zammı verginin tahsil aşamasıyla ilgilidir. 

B)  Tarhiyat sonrası uzlaşma sadece vergi ziyaı cezası 

hakkında mümkündür. 

C)  Emlak vergisi bakımından pişmanlık ve ıslah imkânından 

yararlanılamamaktadır. 

D) İhtiyati tahakkuka karşı, tebliğinden itibaren 7 gün içinde 

vergi mahkemesinde dava açılabilir. 

E)  Mükellefler, kendilerine tarh ve tebliğ edilen vergiler için 

tebliğ tarihinden itibaren 30 gün içinde yazılı bir dilekçeyle 

uzlaşma talebinde bulunabilir. 

 

 

 

CEVAP ANAHTARI 

1 A 16 C 31 B 46 A 

2 C 17 C 32 D 47 A 

3 B 18 D 33 E 48 C 

4 C 19 A 34 B 49 C 

5 B 20 B 35 D 50 E 

6 B 21 D 36 D 51 B 

7 E 22 C 37 D 52 E 

8 C 23 D 38 C 53 E 

9 C 24 D 39 B 54 D 

10 E 25 D 40 A 55 D 

11 B 26 C 41 D 56 E 

12 B 27 B 42 D 57 D 

13 C 28 C 43 C 58 C 

14 C 29 C 43 A 59 B 

15 A 30 B 45 C 60 D 
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1. Aşağıdakilerden hangisi vergi hukukunda, yürütme 

organından doğan kaynaklardan biri değildir? 

 

A)  Cumhurbaşkanı kararnameleri  

B)  Genel tebliğler 

C)  Yönetmelikler 

D)  Uluslararası vergi antlaşmaları 

E)  Cumhurbaşkanı kararları 

 

2. Aşağıdakilerden hangisi vergi yargısında kanun yoludur? 

 

A)  İhbar  B) Şikâyet C) İtiraz  

  D) Düzelme E) İddia 

 

3. Genel usulsüzlük suçlarında zamanaşımına uğrama süresi 

kaç yıldır? 

 

A) 2 yıl  B) 3 yıl  C) 1 yıl  

  D) 4 yıl  E) 5 yıl 

 

4. Dava açma süresini geçiren ve zamanaşımı süresi içinde 

yaptığı düzeltme talebi vergi dairesinde reddedilen mükellef 

bu durumda hangi kuruma başvurulabilir? 

 

A)  Danıştay’a  

B)  Vergi mahkemesine 

C)  Bölge idare mahkemesine  

D)  Vergi Temyiz Komisyonuna 

E)  Hazine ve Maliye Bakanlığına 

 

5. Süresi içinde verilen beyanname üzerinden tahakkuk eden 

vergi borcunun zamanında ödenmemesi üzerine 

mükelleften istenecek verginin aslı dışındaki unsura ne ad 

verilir? 

 

A)  Gecikme faizi  

B)  Birinci derecede usulsüzlük cezası 

C)  Gecikme zammı  

D)  Vergi usulsüzlük cezası 

E)  Özel usulsüzlük cezası 

 

 

6. Aynı türden olan karşılıklı ve muaccel iki borcu, daha küçük 

olanı oranında sona erdiren hukuki işlem hangisidir? 

 

A) Tecil  B) Takas  C) Düzeltme 

  D) Tahsil  E) Tenkis 

 

 

 

 

7. Cumhurbaşkanı kanunla belirtilmiş sınırlar içinde kalmak 

koşuluyla aşağıdakilerden hangisi üzerinde değerleme 

yetkisine sahiptir? 

 

A)  Verginin konusu  B) Verginin oranı 

C)  Verginin mükellefi  D) Vergiyi doğuran olay 

E)  Verginin sorumlusu 

 

8. Küçükler, kısıtlılar ve tüzel kişilerin vergi ile ilgili ödevlerini 

aşağıdakilerden hangisi yerine getirir? 

 

A)  Noter   B) Avukat  

C)  İradi temsilcisi  D) Kanuni temsilci  

E)  Hâkim 

 

 

9. Vergi alacağını aşağıdakilerden hangisi ortaya çıkarır? 

 

A)  Vergiyi doğuran olayın gerçekleşmesi 

B)  Verginin tarhı 

C)  Verginin tebliği  

D)  Verginin tahakkuku 

E)  Verginin beyanı 

 

10. Vergilendirilme süreci aşağıdakilerden hangisinde doğru 

sırayla verilmiştir? 

 

A)  Vergiyi Doğuran Olay → Verginin Tarhı → Verginin Tebliği 

→ Verginin Tahakkuku → Verginin Tahsili 

B)  Verginin Tahakkuku → Verginin Tarhı → Verginin Tahsili 

→ Vergiyi Doğuran Olay → Verginin Tebliği 

D)  Vergiyi Doğuran Olay → Verginin Tahsili → Verginin 

Tebliği → Verginin Tahakkuku → Verginin Tarhı 

E)  Verginin Tahsili → Verginin Tarhı → Verginin Tebliği → 

Verginin Tahakkuku → Vergiyi Doğuran Olay 

 

11. Uzlaşma talebi, mükellef veya cezaya muhatap olanlar için 

vergi ve ceza ihbarnamesinin tebliği tarihinden itibaren kaç 

gün içinde yapılır? 

 

A) 7 gün  B) 15 gün C) 30 gün 

  D) 45 gün E) 60 gün 

 

12. Aşağıdaki vergi suçlarından hangisinde hürriyeti bağlayıcı 

ceza uygulanır? 

 

A)  Vergi ziyaı suçu  

B)  Özel usulsüzlük 

C)  Birinci derecede usulsüzlük suçu  

D)  Mükellefin özel işini takip etme 

E)  İkinci derecede usulsüzlük suçu 
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13. Gelir Vergisinde geçici vergiyi aşağıdakilerden hangisi 

öder? 

 

A)  Zirai kazanç sahipleri B) Ücret sahipleri 

C)  Serbest meslek sahipleri D) Basit usule tabi olanlar 

E)  Diğer kazanç ve irat sahipleri 

 

14. Aşağıda sayılan gelir unsurlarından hangisinde basit usulde 

vergilendirmeye yer verilmiştir? 

 

A)  Ücret   

B)  Ticari kazanç  

C)  Diğer kazanç ve iratlar 

D)  Serbest meslek kazançları  

E)  Zirai kazançlar 

 

15. Mükelleflerin kaç yıl içinde genel usulsüzlük suçlarını tekrar 

işlemeleri durumunda vergi cezası %25 oranında artırılarak 

uygulanır? 

 

A)  1 yıl  

B)  2 yıl  

C)  3 yıl 

D)  5 yıl  

E)  Ceza artırımı söz konusu değildir 

 

16. Vergi cezasını gerektiren tek bir fiille vergi ziyaı ve 

usulsüzlük suçları birlikte işlenirse, aşağıdaki cezalardan 

hangisi hükmolunur? 

 

A)  Her bir vergi açısından ayrı ayrı ceza hükmolunur. 

B)  Cezalardan miktar itibariyle en çok olanı hükmolunur. 

C)  Cezalardan en az dolanı hükmolunur. 

D)  Cezaların ortalaması alınarak hükmolunur. 

E)  Cezalar bir katı artırılarak hükmolunur. 

 

17. Vergi idaresinin, vergiyi doğuran olayın meydana geldiği 

tarihi izleyen yılbaşından itibaren beş yıl geçtikten sonra 

vergiyi tarh edemez hale gelmesi aşağıdakilerden hangi 

kavramla açıklanır? 

 

A)  Tahsil zaman aşımı B) Hak düşümü 

C) Tahakkuk zaman aşımı D) Terkin zaman aşımı 

E)  Uzlaşma zaman aşımı 

 

18. Mükellef veya sorumlunun vergilendirme ile ilgili ödevlerini 

zamanında yerine getirmemesi veya eksik yerine getirmesi 

durumunda mükellefe vergi kaybının kaç katı tutarında vergi 

ziyaı cezası kesilir? 

 

A) Yarısı   B) 1   C) 2 

D) 3   E) 4 

19. Aşağıdakilerden hangisi temyiz başvuru merciidir? 

 

A)  Sayıştay   B) Danıştay  

C)  Asliye Hukuk Mahkemesi D) Uyuşmazlık Mahkemesi 

E)  İdare Mahkemesi 

 

20. Aşağıdaki suç türlerinden hangisinde iştirak söz 

konusudur? 

 

A)  Usulsüzlük  B) Özel usulsüzlük 

C)  Vergi ziyaı  D) Hileli vergi suçu 

E)  Kaçakçılık 

 

21. Aşağıdakilerden hangisi için uzlaşma müessesesi söz 

konusu olabilir? 

 

A)  Özel usulsüzlük cezası için 

B)  Genel usulsüzlük cezası için 

C)  Vergi ziyaı cezası için 

D)  Kaçakçılık cezası için 

E)  II. dereceden usulsüzlük cezası için 

 

22. Aşağıdakilerden hangisi Gelir Vergisi Kanununa göre 

muhtasar beyanname vermek durumundadır? 

 

A)  Kaynakta tevkifat yapanlar 

B)  Dar mükellefler 

C)  Zirai kazanç sahipleri 

D)  Diğer kazanç ve iratları elde edenler 

E)  Yabancı ülkedeki bir işverenden doğrudan ücret alan 

hizmet erbabı 

 

23. Mükellefler vergi mahkemesinin kurul halinde verdiği karara 

karşı hangi süre içinde yetkili üst mahkemeye 

başvurabilirler? 

 

A) 5 gün  B) 7 gün  C) 15 gün 

  D) 30 gün E) 60 gün 

 

24. Vergi mahkemelerinin tek yargıçla verdiği kararlar aleyhine 

üst mahkemeye başvuru süresi kaç gündür? 

 

A)  5 gün  B) 7 gün  C) 15 gün 

  D) 30 gün E) 60 gün 

 

25. Mükellefler tek yargıç tarafından verilen kararlar için hangi 

üst mahkeme nezdinde itiraz yoluna gidebilirler? 

 

A)  İdare Mahkemesi   B) Bölge İdare Mahkemesi  

C)  Uyuşmazlık Mahkemesi  D) Vergi Mahkemesi  

E)  Danıştay 
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26. Bazı koşulların varlığı halinde vergi dairesince vergi 

alacağının tüm hukuki sonuçlarının ortadan kaldırılması 

işlemine ne ad verilir? 

 

A)  Terkin  B) Vergi kaybı C) Takas  

  D) Vergi affı E) Tenkis 

 

27. Aşağıdakilerden hangisinin mükellefiyet ödevleri kanuni 

temsilcileri tarafından yerine getirilmez? 

 

A)  Küçük ya da kısıtlı kişiler  

B)  Tüzel kişiler  

C)  Cemaatler 

D)  Reşit gerçek kişiler  

E)  Vakıflar 

 

28. “Herkes, ister o ülkenin vatandaşı olsun ister yabancı 

olsun, o devletin vergilendirme yetkisine dayanarak 

koyduğu vergilere uymak durumundadır.” Yukarıdaki ifade 

aşağıdakilerden hangisi ile ilgilidir? 

 

A)  Kişisellik ilkesi  B) Yerellik ilkesi  

C)  Mülkilik ilkesi  D) Yasallık ilkesi  

E)  İkamet ilkesi 

 

29. İşe başlama bildirimleri, işe başlama tarihinden itibaren kaç 

gün içinde bağlı bulunulan vergi dairesine yapılır? 

 

A)  3   

B)  7  

C)  10 

D)  15  

E)  30 

 

30. “Bir ülke vatandaşı gerek yurtiçinde ve gerekse yurtdışında 

vergi konusu işlemleri üzerinden kendi ülkesinin 

kanunlarına göre vergilendirilecektir” ifadesi 

aşağıdakilerden hangisi ile ilgilidir? 

 

A)  Kişisellik ilkesi  B) Yerellik ilkesi  

C)  Mülkilik ilkesi  D) Yasallık ilkesi  

E)  İkamet ilkesi 

 

31. Aşağıdakilerden hangisi, vergilemenin temel unsurlarını 

(konusu, mükellefi gibi) belirlemeye yetkilidir? 

A)  Hazine ve Maliye Bakanlığı    

B)  Kamu Finansmanı Genel müdürlüğü  

C)  Türkiye Büyük Millet Meclisi   

D)  Cumhurbaşkanı 

E)  Vergi daireleri  

 

 

32. Aşağıdakilerden hangisi vergilerin kanuniliği ilkesini tam 

olarak ifade etmektedir? 

A)  Vergileme yetkisinin meclise ait olması 

B)  Vergileme yetkisinin yürütmeye ait olması 

C)  Vergileme yetkisinin Hazine ve Maliye Bakanlığı’na ait 

olması 

D)  Vergileme yetkisinin yargıya ait olması 

E)  Vergileme yetkisinin yürütme ve yargıya ait olması 

 

33. Aşağıdakilerden hangisi, vergi hukukunun kapsamına 

girmez? 

A) Vergiler    

B)  Harçlar   

C)  Resimler 

D)  Devlet tahvilleri  

E)  Vergi benzeri gelirler 

 

34. Özel hukuk kurallarının veya biçimlerinin ustaca 

kullanılarak vergi kaçırılmasına, vergi hukukunda ne ad 

verilir? 

A)  Kıyas   B) Evleviyet  C) Peçeleme  

D) Kaçakçılık E) Örtülü kazanç 

 

35. Aşağıdakilerden hangisi elektronik ortamda beyannamesini 

göndermeye yetkisi olanlardan biri değildir? 

A)  Mükellefin yanında çalışan personeller 

B) Mükellefin Avukatları 

C) Noterler 

D) Bankalar 

E) Serbest Muhasebeci ve Mali Müşavirler 

 

36. Ödenmesi gereken vergilerin doğruluğunu araştırmak, 

tespit etmek ve sağlamak amacıyla yapılan vergi denetim 

işlemine ne ad verilir? 

 

A)  Yoklama   B) Vergi incelemesi 

C) Arama   D) Bilgi toplama 

E)  Bağlantı kurma 

 

37. Kanunların, kanun hükmünde kararnamelerin ve TBMM iç 

tüzüğünün anayasaya uygunluğunun yargısal denetimini, 

aşağıdakilerden hangisi yapar? 

 

A)  Danıştay   B) Yargıtay 

C)  Vergi mahkemeleri   D) Bölge idare mahkemeleri 

E)  Anayasa Mahkemesi 
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38. 22.10.2018 tarihinde başlayan 1 aylık sürenin bitiş tarihi 

aşağıdakilerden hangisidir? 

 

A) 31.10.2018 

B) 30.10.2018 

C) 22.11.2018 

D) 22.12.2018 

E) 15.11.2018 

 

39. Vergi dairelerinin kuruluş yerlerini ve mükelleflerin hangi 

vergi dairelerine bağlı olduğunu belirlemeye neresi 

yetkilidir? 

 

A) Bölge İdare Mahkemeleri 

B) Cumhurbaşkanlığı 

C) Vergi Mahkemeleri 

D) Kaymakamlıklar 

E) Hazine ve Maliye Bakanlığı 

 

40. Matrahın yükümlü tarafından saptandığı tarhiyat usulüne ne 

ad verilir? 

 

A) İkmalen vergi tarhı  B) Re’sen vergi tarhı 

C) Cezalı tarh  D) İdarece vergi tarhı 

E)  Beyana dayalı tarh 

 

41. Vergi kaçırdığından şüphelenilen bir vergi mükellefinin 

evinde arama yapılmasına, aşağıdakiler hangisi karar 

verebilir? 

 

A)  Defterdarlık 

B)  Hazine ve Maliye bakanlığı hesap uzmanları 

C)  Vergi dairesi müdürü 

D)  Sulh ceza yargıcı 

E)  Teftiş Kurulu 

 

42. Hazine Maliye Bakanlığı’nca mükellefe ilişkin aşağıdaki 

bilgilerden hangisinin, ilan edilmesi gizlilik ilkesinin ihlali 

anlamına gelmez? 

 

A)  Mükellefin banka hesapları 

B)  Mükellefin tapu kayıtları 

C)  Mükellefin kesinleşmiş ve ödenmemiş vergi borçları 

D)  Mükellefin sahip olduğu taşıtlar 

E)  Mükellefin iş ilişkisi içerisinde olduğu kişi ve kurumlar 

 

 

 

 

 

 

 

43. Vergi mükellefi prensip olarak (bazı durumlar hariç), 

aşağıdakilerden hangisine karşı dava açamaz? 

A)  İdarece tarh edilen vergilere 

B)  Resen tarh edilen vergilere 

C)  Usulsüzlük cezalarına 

D)  Kendi beyanı üzerine tarh edilen vergilere 

E)  İkmalen tarh edilen vergilere 

 

44. Aşağıdaki durumlardan hangisinin gerçekleşmesi, sürelerin 

işlemesine engel olmaz? 

A) Mükellefin tutuklanması 

B) Mükellefin, heyelan nedeniyle bir yerde mahsur kalması 

C) Doğal afet nedeniyle defterlerin kaybolması 

D) Mükellefin ağır hastalanması 

E) Mali müşavirinin ağır hastalanması 

 

45. “Zor durum” nedeniyle ek süre verme yetkisi, 

aşağıdakilerden hangisine aittir? 

A) İç İşleri Bakanlığı   

B)  Valilik  

C)  Hazine ve Maliye Bakanlığı   

D)  Belediye Başkanlığı 

E) Cumhurbaşkanlığı 

 

46. Vergi Usul Kanunu’na göre, 07.04.2008 tarihinde işlemeye 

başlayan 1 aylık süre, aşağıdaki tarihlerden hangisinde 

sona erer? 

A)  30.04.2008  B) 01.05.2008 

C)  06.05,2008  D) 07.05.2008 

E)  08.05.2008 

 

47. Tecil faizi oranı yıllık yüzde kaçtır? 

A)  12  B) 15  C) 36 

D) 8  E) 30 

 

48. Aşağıdakilerden hangisi “terkin”in bir özelliği değildir? 

A)  Terkine idare karar verir 

B)  Terkin kapsamına vergi cezalan ile birlikte asılları da girer 

C)  Kanunun belirttiği koşullar oluştuğunda terkine karar verilir 

D)  Terkin, verginin tarh aşamasına ilişkin bir uygulamadır  

E)  Terkinde amaç vergi kaynaklarının kurumasını 

engellemektir 

 

49. Doğal afet nedeniyle, varlığının en az ne kadarını kaybeden 

mükelleflerin, vergi ve cezaları terkin edilebilir? 

A)  1/5  B) 3/4   C) 1/3 

D) 2/5  E) 1/4 

50. 14.02.2008 tarihinde elde edilen gelire ilişkin tahakkuk 

zamanaşımı süresi hangi tarihte dolar? 

A)  31.12.2008  B) 14.02.2009  C) 31.12.2009 

D) 31.12.2012 E) 31.12.2013 
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51. Aşağıdakilerden hangisi vergi denetiminin amaçlarından 

birisi değildir? 

A)  Mükellefleri doğru bildirimde bulunmaya yönlendirmek 

B)  Vergi idaresini düzenli ve mevzuata uygun çalışmaya 

yöneltmek 

C)  Sosyal adaleti sağlamaya yardımcı olmak 

D)  Vergi adaletini sağlamak 

E)  Mükelleflerin daha az vergi ödemelerini sağlamak 

 

52. İç denetimde yapılan bütün denetim işlemleri, rapor halinde 

nereye sunulur? 

A)  İşletmenin ortaklarına  B) Üst yöneticilere 

C)  Bankalara   D) Hükümete 

E)  Basına 

 

53. Aşağıdaki vergi suçlarından hangisinde, ceza kesmenin 

gerekçesi vergi kaybıdır ve cezası vergi idaresi tarafından 

verilir? 

A)  İdari vergi suçları 

B)  Kamusal vergi suçları 

C)  Bireysel vergi suçları 

D)  Ceza hukuku anlamında vergi suçları 

E)  Hürriyeti bağlayıcı vergi suçları 

 

54. Mükellef (A), bir takvim yılı içerisinde farklı tarihlerde hem 

fatura düzenlememiş ve hem de beyanname vermemiştir. 

Mükellef (A)’ya nasıl bir işlem uygulanır? 

A)  Her bir fiile aynı ceza kesilir 

B)  Suçlar birleştirilir 

C)  Miktar itibariyle en ağır olanı kesilir 

D)  Her bir fiile ayrı ayrı ceza kesilir 

E)  Cezası ertelenir 

 

55. Aşağıdaki vergi suç ve cezalarından hangisi, idari vergi suç 

ve cezalarından birisidir? 

A)  Kaçakçılık 

B)  Vergi mahremiyetinin ihlali 

C)  Mükellefin özel işlerini yapmak 

D)  İştirak 

E)  Usulsüzlük 

 

56. Kamu borcunun zamanında ödenmemesinin yaptırımına ne 

ad verilir? 

A)  Gecikme faizi   B) Gecikme zammı 

C)  Vergi cezası   D) Vergi ziyaı 

E)  Vergi kaçakçılığı 

 

57. Vergi hatalarında düzeltme zamanaşımı süresi, vergiyi 

doğuran olayın meydana geldiği yılı izleyen yılın başından 

itibaren kaç yıldır? 

A) 1   B) 3   C) 5 

D) 10   E) 15 

 

58. Aşağıdaki vergi hata türlerinden hangisi, hesap 

hatalarından birisidir? 

A) Mükellefin şahsında hata 

B) Mükellefiyette hata 

C) Vergilendirme döneminde hata 

D) Verginin konusunda hata 

E) Verginin mükerrer olması 

 

59. Aşağıdakilerden hangisi için uzlaşma başvurusunda 

bulunulamaz? 

A)  İkmalen tarh edilen vergiler 

B)  Resen tarh edilen vergiler 

C)  İdarece tarh edilen vergiler 

D)  İkmalen, resen, idarece tarh edilen vergilere kesilen vergi 

ziyaı cezaları 

E)  Kaçakçılık fiilleri için kesilen vergi cezaları 

 

60. Danıştay, aşağıdaki uyuşmazlıklardan hangisine, üst derece 

mahkemesi olarak bakar? 

A)  Tüzük iptal davalarına 

B)  Şikayet yoluyla gelen davalara 

C)  Genel tebliğ iptal davalarına 

D)  Düzenleyici işlemlerin iptal davalarına 

E)  Temyiz yoluyla gelen vergi davalarına 

 

CEVAPLAR 

1 D 16 B 31 C 46 D 

2 C 17 C 32 A 47 B 

3 A 18 B 33 D 48 D 

4 E 19 B 34 C 49 C 

5 C 20 E 35 A 50 E 

6 B 21 C 36 B 51 E 

7 B 22 A 37 E 52 B 

8 D 23 D 38 C 53 A 

9 A 24 D 39 E 54 D 

10 A 25 B 40 E 55 E 

11 C 26 A 41 D 56 B 

12 D 27 D 42 C 57 C 

13 C 28 C 43 D 58 E 

14 B 29 C 44 E 59 E 

15 B 30 A 45 C 60 E 

 

 

 
 
 


